Saskaņotais Pakalpojuma apjomu kopsavilkums tiek pievienots Līgumam”.

SIA “Smiltenes NKUP” 2025. gada 8. novembrī iesniedzis pašvaldībā 2026. gada budžeta projektu, kas 
saskaņots ar Smiltenes pilsētas Saimniecības pārvaldi, un Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – PA/TU/1-23 
ietvaros 2026. gadam (ar PVN 21%) sastāda 899 567,99 EUR (astoņi simti deviņdesmit deviņi tūkstoši pieci 
simti sešdesmit septiņi eiro 99 centi). Tāpat lēmumam pievienots precizēts darba uzdevums, kas ir par pamatu 
izcenojuma noteikšanai un ietilpst līguma pielikumos no Nr. 7 – Nr. 11. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu

[...]

Smiltenes novada pašvaldības dome 
NOLEMJ:

1. Apstiprināt Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – PA/TU/1-23 summu par Līgumā 1.punktā noteikto 
Pakalpojumu sniegšanu saskaņā ar Lēmuma pielikumā esošajiem precizētajiem  Pakalpojuma 
līguma Nr. SNP – S – PA/TU/1-23  1.– 12. pielikumiem  899 567,99 EUR (astoņi simti deviņdesmit 
deviņi tūkstoši pieci simti sešdesmit septiņi eiro 99 centi), t.sk. PVN 21% apmērā, laika periodā 
no 2026.gada 1. janvāra līdz 2026.gada 31. decembrim.

2. Uzdot pašvaldības izpilddirektoram noslēgt vienošanos pie Pakalpojuma līguma Nr. SNP – S – 
PA/TU/1-23, pievienojot līgumam lēmuma 1.punktā noteiktos pielikumus.